
BANCO BANCO SABADELL

Cuenta: 0081XXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/09/2017 hasta 31/12/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

29/12/2017 29/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 350,00 EUR 249.067,02

28/12/2017 28/12/2017 REMESA RECIBOS -408,00 EUR 248.717,02

28/12/2017 28/12/2017 REMESA RECIBOS 408,00 EUR 249.125,02

28/12/2017 28/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 408,00 EUR 248.717,02

28/12/2017 28/12/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -4.380,12 EUR 248.309,02

27/12/2017 27/12/2017 REMESA RECIBOS -6.659,00 EUR 252.689,14

27/12/2017 27/12/2017 REMESA RECIBOS 6.659,00 EUR 259.348,14

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 285,00 EUR 252.689,14

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.225,00 EUR 252.404,14

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 EUR 251.179,14

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 516,00 EUR 248.679,14

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 EUR 248.163,14

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 EUR 247.513,14

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 EUR 246.863,14

26/12/2017 26/12/2017 REMESA RECIBOS -833,00 EUR 246.030,14

26/12/2017 26/12/2017 REMESA RECIBOS 833,00 EUR 246.863,14

26/12/2017 26/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 EUR 246.030,14

22/12/2017 22/12/2017 REMESA RECIBOS -833,00 EUR 245.197,14

22/12/2017 22/12/2017 REMESA RECIBOS 833,00 EUR 246.030,14

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 EUR 245.197,14

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -150.000,00 EUR 244.364,14

20/12/2017 20/12/2017 REMESA RECIBOS -1.224,00 EUR 394.364,14

20/12/2017 20/12/2017 REMESA RECIBOS 1.224,00 EUR 395.588,14

20/12/2017 20/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 408,00 EUR 394.364,14

20/12/2017 20/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 393.956,14

19/12/2017 19/12/2017 REMESA RECIBOS -1.550,00 EUR 393.140,14

19/12/2017 19/12/2017 REMESA RECIBOS 1.550,00 EUR 394.690,14

19/12/2017 19/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.550,00 EUR 393.140,14

18/12/2017 18/12/2017 REMESA RECIBOS -690,00 EUR 391.590,14

18/12/2017 18/12/2017 REMESA RECIBOS 690,00 EUR 392.280,14

18/12/2017 18/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 EUR 391.590,14

15/12/2017 15/12/2017 REMESA RECIBOS -3.700,00 EUR 390.900,14

15/12/2017 15/12/2017 REMESA RECIBOS 3.700,00 EUR 394.600,14

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.550,00 EUR 390.900,14

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 EUR 389.350,14

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.550,00 EUR 388.750,14

14/12/2017 14/12/2017 REMESA RECIBOS -950,00 EUR 387.200,14

14/12/2017 14/12/2017 REMESA RECIBOS 950,00 EUR 388.150,14

15/12/2017 15/12/2017 PAGO FRA -688,15 EUR 387.200,14

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 EUR 387.888,29

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 285,00 EUR 387.223,29

13/12/2017 13/12/2017 REMESA RECIBOS -1.681,00 EUR 386.938,29

13/12/2017 13/12/2017 REMESA RECIBOS 1.681,00 EUR 388.619,29

13/12/2017 13/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 EUR 386.938,29
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Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)
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13/12/2017 13/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 516,00 EUR 386.273,29

13/12/2017 13/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 EUR 385.757,29

12/12/2017 12/12/2017 REMESA RECIBOS -2.320,00 EUR 385.257,29

12/12/2017 12/12/2017 REMESA RECIBOS 2.320,00 EUR 387.577,29

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 325,00 EUR 385.257,29

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 EUR 384.932,29

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 EUR 384.267,29

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 EUR 383.602,29

11/12/2017 11/12/2017 REMESA RECIBOS -2.344,00 EUR 382.937,29

11/12/2017 11/12/2017 REMESA RECIBOS 2.344,00 EUR 385.281,29

11/12/2017 11/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 4.500,00 EUR 382.937,29

11/12/2017 11/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 332,00 EUR 378.437,29

11/12/2017 11/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 378.105,29

11/12/2017 11/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 262,00 EUR 376.355,29

11/12/2017 11/12/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -363,49 EUR 376.093,29

08/12/2017 08/12/2017 PAGO FRA -1.329,97 EUR 376.456,78

07/12/2017 07/12/2017 REMESA RECIBOS -2.057,00 EUR 377.786,75

07/12/2017 07/12/2017 REMESA RECIBOS 2.057,00 EUR 379.843,75

07/12/2017 07/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 525,00 EUR 377.786,75

07/12/2017 07/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 377.261,75

07/12/2017 07/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 332,00 EUR 376.861,75

07/12/2017 07/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 376.529,75

07/12/2017 07/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 376.129,75

05/12/2017 05/12/2017 REMESA RECIBOS -1.846,00 EUR 375.729,75

05/12/2017 05/12/2017 REMESA RECIBOS 1.846,00 EUR 377.575,75

05/12/2017 05/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 516,00 EUR 375.729,75

05/12/2017 05/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 EUR 375.213,75

05/12/2017 05/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 EUR 374.548,75

01/12/2017 01/12/2017 REMESA RECIBOS -2.000,00 EUR 373.883,75

01/12/2017 01/12/2017 REMESA RECIBOS 2.000,00 EUR 375.883,75

01/12/2017 01/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.000,00 EUR 373.883,75

30/11/2017 30/11/2017 REMESA RECIBOS -1.845,00 EUR 371.883,75

30/11/2017 30/11/2017 REMESA RECIBOS 1.845,00 EUR 373.728,75

30/11/2017 30/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 371.883,75

30/11/2017 30/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 371.538,75

29/11/2017 29/11/2017 REMESA RECIBOS -2.000,00 EUR 370.038,75

29/11/2017 29/11/2017 REMESA RECIBOS 2.000,00 EUR 372.038,75

29/11/2017 29/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.000,00 EUR 370.038,75

28/11/2017 28/11/2017 REMESA RECIBOS -800,00 EUR 368.038,75

28/11/2017 28/11/2017 REMESA RECIBOS 800,00 EUR 368.838,75

28/11/2017 28/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 368.038,75

28/11/2017 28/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 367.638,75

27/11/2017 27/11/2017 COMISIONES -12,10 EUR 367.238,75

27/11/2017 27/11/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -4.741,72 EUR 367.250,85
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24/11/2017 24/11/2017 REMESA RECIBOS -6.000,00 EUR 371.992,57

24/11/2017 24/11/2017 REMESA RECIBOS 6.000,00 EUR 377.992,57

24/11/2017 24/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 371.992,57

24/11/2017 24/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 370.492,57

24/11/2017 24/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 368.992,57

24/11/2017 24/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 367.492,57

23/11/2017 23/11/2017 REMESA RECIBOS -3.516,00 EUR 365.992,57

23/11/2017 23/11/2017 REMESA RECIBOS 3.516,00 EUR 369.508,57

23/11/2017 23/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 516,00 EUR 365.992,57

23/11/2017 23/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 365.476,57

23/11/2017 23/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 363.976,57

21/11/2017 21/11/2017 REMESA RECIBOS -5.050,00 EUR 362.476,57

21/11/2017 21/11/2017 REMESA RECIBOS 5.050,00 EUR 367.526,57

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 362.476,57

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.000,00 EUR 360.976,57

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.550,00 EUR 358.976,57

20/11/2017 20/11/2017 REMESA RECIBOS -8.540,00 EUR 357.426,57

20/11/2017 20/11/2017 REMESA RECIBOS 8.540,00 EUR 365.966,57

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.000,00 EUR 357.426,57

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 355.426,57

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.000,00 EUR 353.926,57

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 351.926,57

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.500,00 EUR 350.426,57

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 40,00 EUR 348.926,57

17/11/2017 17/11/2017 REMESA RECIBOS -550,00 EUR 348.886,57

17/11/2017 17/11/2017 REMESA RECIBOS 550,00 EUR 349.436,57

17/11/2017 17/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 550,00 EUR 348.886,57

16/11/2017 16/11/2017 REMESA RECIBOS -2.623,00 EUR 348.336,57

16/11/2017 16/11/2017 REMESA RECIBOS 2.623,00 EUR 350.959,57

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 348.336,57

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 EUR 347.936,57

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 347.561,57

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 425,00 EUR 347.216,57

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 346.791,57

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 733,00 EUR 346.446,57

15/11/2017 15/11/2017 REMESA RECIBOS -1.975,00 EUR 345.713,57

15/11/2017 15/11/2017 REMESA RECIBOS 1.975,00 EUR 347.688,57

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 EUR 345.713,57

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 EUR 345.338,57

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 EUR 344.538,57

14/11/2017 14/11/2017 REMESA RECIBOS -5.566,00 EUR 343.738,57

14/11/2017 14/11/2017 REMESA RECIBOS 5.566,00 EUR 349.304,57

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 666,00 EUR 343.738,57

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 4.900,00 EUR 343.072,57
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13/11/2017 13/11/2017 REMESA RECIBOS -466,00 EUR 338.172,57

13/11/2017 13/11/2017 REMESA RECIBOS 466,00 EUR 338.638,57

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 466,00 EUR 338.172,57

10/11/2017 10/11/2017 REMESA RECIBOS -8.516,00 EUR 337.706,57

10/11/2017 10/11/2017 REMESA RECIBOS 8.516,00 EUR 346.222,57

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 EUR 337.706,57

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.633,00 EUR 336.506,57

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 EUR 334.873,57

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 EUR 334.498,57

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 EUR 333.698,57

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 EUR 332.865,57

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 330.365,57

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 329.965,57

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 EUR 329.565,57

10/11/2017 10/11/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -411,88 EUR 329.190,57

10/11/2017 10/11/2017 PAGO FRA -1.025,09 EUR 329.602,45

09/11/2017 09/11/2017 REMESA RECIBOS -5.218,00 EUR 330.627,54

09/11/2017 09/11/2017 REMESA RECIBOS 5.218,00 EUR 335.845,54

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 EUR 330.627,54

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 EUR 329.794,54

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 340,00 EUR 328.594,54

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 EUR 328.254,54

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 325.754,54

08/11/2017 08/11/2017 REMESA RECIBOS -2.500,00 EUR 325.409,54

08/11/2017 08/11/2017 REMESA RECIBOS 2.500,00 EUR 327.909,54

08/11/2017 08/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 EUR 325.409,54

07/11/2017 07/11/2017 REMESA RECIBOS -6.183,00 EUR 322.909,54

07/11/2017 07/11/2017 REMESA RECIBOS 6.183,00 EUR 329.092,54

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 EUR 322.909,54

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 322.076,54

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 EUR 321.731,54

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 321.356,54

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 EUR 321.011,54

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 320.321,54

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 EUR 319.976,54

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 EUR 319.226,54

06/11/2017 06/11/2017 REMESA RECIBOS -1.656,00 EUR 316.726,54

06/11/2017 06/11/2017 REMESA RECIBOS 1.656,00 EUR 318.382,54

06/11/2017 06/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 EUR 316.726,54

06/11/2017 06/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 966,00 EUR 316.036,54

03/11/2017 03/11/2017 REMESA RECIBOS -1.290,00 EUR 315.070,54

03/11/2017 03/11/2017 REMESA RECIBOS 1.290,00 EUR 316.360,54

06/11/2017 06/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 EUR 315.070,54

03/11/2017 03/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 314.380,54
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03/11/2017 03/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 200,00 EUR 313.980,54

02/11/2017 02/11/2017 REMESA RECIBOS -2.655,00 EUR 313.780,54

02/11/2017 02/11/2017 REMESA RECIBOS 2.655,00 EUR 316.435,54

02/11/2017 02/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 495,00 EUR 313.780,54

02/11/2017 02/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 EUR 313.285,54

02/11/2017 02/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 312.910,54

02/11/2017 02/11/2017 COMISIONES -0,50 EUR 312.565,54

02/11/2017 02/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 EUR 312.566,04

02/11/2017 02/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 EUR 311.876,04

31/10/2017 31/10/2017 REMESA RECIBOS -840,00 EUR 311.126,04

31/10/2017 31/10/2017 REMESA RECIBOS 840,00 EUR 311.966,04

31/10/2017 31/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 495,00 EUR 311.126,04

31/10/2017 31/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 310.631,04

30/10/2017 30/10/2017 REMESA RECIBOS -1.020,00 EUR 310.286,04

30/10/2017 30/10/2017 REMESA RECIBOS 1.020,00 EUR 311.306,04

30/10/2017 30/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 EUR 310.286,04

30/10/2017 30/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 309.941,04

30/10/2017 30/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 275,00 EUR 309.541,04

27/10/2017 27/10/2017 REMESA RECIBOS -750,00 EUR 309.266,04

27/10/2017 27/10/2017 REMESA RECIBOS 750,00 EUR 310.016,04

27/10/2017 27/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 EUR 309.266,04

27/10/2017 27/10/2017 PAGO FRA -490,62 EUR 308.516,04

26/10/2017 26/10/2017 REMESA RECIBOS -400,00 EUR 309.006,66

26/10/2017 26/10/2017 REMESA RECIBOS 400,00 EUR 309.406,66

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 309.006,66

25/10/2017 25/10/2017 REMESA RECIBOS -5.374,00 EUR 308.606,66

25/10/2017 25/10/2017 REMESA RECIBOS 5.374,00 EUR 313.980,66

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 733,00 EUR 308.606,66

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 EUR 307.873,66

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 EUR 307.073,66

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 966,00 EUR 306.698,66

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 EUR 305.732,66

24/10/2017 24/10/2017 REMESA RECIBOS -1.583,00 EUR 303.232,66

24/10/2017 24/10/2017 REMESA RECIBOS 1.583,00 EUR 304.815,66

24/10/2017 24/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 EUR 303.232,66

24/10/2017 24/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 EUR 302.399,66

23/10/2017 23/10/2017 REMESA RECIBOS -7.030,00 EUR 301.649,66

23/10/2017 23/10/2017 REMESA RECIBOS 7.030,00 EUR 308.679,66

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.316,00 EUR 301.649,66

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 EUR 300.333,66

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 EUR 299.733,66

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 EUR 298.983,66

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 325,00 EUR 298.233,66

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 390,00 EUR 297.908,66
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23/10/2017 23/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 EUR 297.518,66

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 EUR 296.768,66

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.316,00 EUR 295.935,66

23/10/2017 23/10/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -5.932,00 EUR 294.619,66

20/10/2017 20/10/2017 REMESA RECIBOS -1.058,00 EUR 300.551,66

20/10/2017 20/10/2017 REMESA RECIBOS 1.058,00 EUR 301.609,66

20/10/2017 20/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 733,00 EUR 300.551,66

20/10/2017 20/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 325,00 EUR 299.818,66

19/10/2017 19/10/2017 REMESA RECIBOS -1.783,00 EUR 299.493,66

19/10/2017 19/10/2017 REMESA RECIBOS 1.783,00 EUR 301.276,66

19/10/2017 19/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 733,00 EUR 299.493,66

19/10/2017 19/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 EUR 298.760,66

19/10/2017 19/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 550,00 EUR 298.260,66

18/10/2017 18/10/2017 REMESA RECIBOS -1.825,00 EUR 297.710,66

18/10/2017 18/10/2017 REMESA RECIBOS 1.825,00 EUR 299.535,66

18/10/2017 18/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 275,00 EUR 297.710,66

18/10/2017 18/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 EUR 297.435,66

18/10/2017 18/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 325,00 EUR 296.685,66

18/10/2017 18/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 325,00 EUR 296.360,66

18/10/2017 18/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 150,00 EUR 296.035,66

17/10/2017 17/10/2017 REMESA RECIBOS -5.033,00 EUR 295.885,66

17/10/2017 17/10/2017 REMESA RECIBOS 5.033,00 EUR 300.918,66

17/10/2017 17/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 533,00 EUR 295.885,66

17/10/2017 17/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 550,00 EUR 295.352,66

17/10/2017 17/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 950,00 EUR 294.802,66

17/10/2017 17/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.600,00 EUR 293.852,66

17/10/2017 17/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 EUR 292.252,66

17/10/2017 17/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 EUR 291.602,66

16/10/2017 16/10/2017 REMESA RECIBOS -7.649,00 EUR 290.852,66

16/10/2017 16/10/2017 REMESA RECIBOS 7.649,00 EUR 298.501,66

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 633,00 EUR 290.852,66

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.200,00 EUR 290.219,66

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 533,00 EUR 288.019,66

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 EUR 287.486,66

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 733,00 EUR 286.836,66

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 EUR 286.103,66

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.000,00 EUR 284.203,66

13/10/2017 13/10/2017 REMESA RECIBOS -4.016,00 EUR 283.203,66

13/10/2017 13/10/2017 REMESA RECIBOS 4.016,00 EUR 287.219,66

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 EUR 283.203,66

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 633,00 EUR 282.553,66

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 281.920,66

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 983,00 EUR 280.170,66

13/10/2017 13/10/2017 PAGO FRA -688,15 EUR 279.187,66
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11/10/2017 11/10/2017 REMESA RECIBOS -3.833,00 EUR 279.875,81

11/10/2017 11/10/2017 REMESA RECIBOS 3.833,00 EUR 283.708,81

11/10/2017 11/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.250,00 EUR 279.875,81

11/10/2017 11/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 983,00 EUR 278.625,81

11/10/2017 11/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.600,00 EUR 277.642,81

10/10/2017 10/10/2017 REMESA RECIBOS -8.545,00 EUR 276.042,81

10/10/2017 10/10/2017 REMESA RECIBOS 8.545,00 EUR 284.587,81

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 276.042,81

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 275.642,81

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.133,00 EUR 275.242,81

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 274.109,81

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 EUR 273.514,81

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 272.864,81

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 EUR 271.114,81

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 EUR 269.214,81

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 950,00 EUR 267.314,81

10/10/2017 10/10/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -310,24 EUR 266.364,81

09/10/2017 09/10/2017 REMESA RECIBOS -1.900,00 EUR 266.675,05

09/10/2017 09/10/2017 REMESA RECIBOS 1.900,00 EUR 268.575,05

09/10/2017 09/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 266.675,05

09/10/2017 09/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 EUR 265.575,05

06/10/2017 06/10/2017 REMESA RECIBOS -11.317,00 EUR 264.775,05

06/10/2017 06/10/2017 REMESA RECIBOS 11.317,00 EUR 276.092,05

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.200,00 EUR 264.775,05

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.833,00 EUR 262.575,05

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 260.742,05

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 EUR 260.147,05

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 259.850,05

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 5.500,00 EUR 259.255,05

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 EUR 253.755,05

05/10/2017 05/10/2017 REMESA RECIBOS -3.423,00 EUR 253.458,05

05/10/2017 05/10/2017 REMESA RECIBOS 3.423,00 EUR 256.881,05

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 253.458,05

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 253.058,05

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.833,00 EUR 252.463,05

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 250.630,05

04/10/2017 04/10/2017 REMESA RECIBOS -4.777,00 EUR 250.035,05

04/10/2017 04/10/2017 REMESA RECIBOS 4.777,00 EUR 254.812,05

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 190,00 EUR 250.035,05

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 249.845,05

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 EUR 248.095,05

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 247.798,05

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 EUR 247.398,05

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 50,00 EUR 246.898,05
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04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 246.848,05

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 246.253,05

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 245.658,05

03/10/2017 03/10/2017 REMESA RECIBOS -1.797,00 EUR 245.258,05

03/10/2017 03/10/2017 REMESA RECIBOS 1.797,00 EUR 247.055,05

03/10/2017 03/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 EUR 245.258,05

03/10/2017 03/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 EUR 244.961,05

03/10/2017 03/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.000,00 EUR 244.461,05

02/10/2017 02/10/2017 REMESA RECIBOS -2.915,00 EUR 243.461,05

02/10/2017 02/10/2017 REMESA RECIBOS 2.915,00 EUR 246.376,05

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 390,00 EUR 243.461,05

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 243.071,05

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 633,00 EUR 242.476,05

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.000,00 EUR 241.843,05

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 EUR 240.843,05

29/09/2017 29/09/2017 REMESA RECIBOS -7.715,00 EUR 240.546,05

29/09/2017 29/09/2017 REMESA RECIBOS 7.715,00 EUR 248.261,05

30/09/2017 30/09/2017 COMISIONES -24,00 EUR 240.546,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.400,00 EUR 240.570,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 237.170,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 236.575,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 EUR 235.475,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 235.178,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 234.583,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.133,00 EUR 233.988,05

27/09/2017 27/09/2017 REMESA RECIBOS -7.300,00 EUR 232.855,05

27/09/2017 27/09/2017 REMESA RECIBOS 7.300,00 EUR 240.155,05

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 EUR 232.855,05

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 EUR 232.555,05

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 4.000,00 EUR 230.655,05

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 226.655,05

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 225.555,05

27/09/2017 27/09/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -4.134,07 EUR 225.155,05

26/09/2017 26/09/2017 REMESA RECIBOS -15.849,00 EUR 229.289,12

26/09/2017 26/09/2017 REMESA RECIBOS 15.849,00 EUR 245.138,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 EUR 229.289,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 EUR 228.089,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 EUR 226.189,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 633,00 EUR 224.289,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.450,00 EUR 223.656,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.800,00 EUR 221.206,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.966,00 EUR 217.406,12

25/09/2017 25/09/2017 REMESA RECIBOS -2.316,00 EUR 213.440,12

25/09/2017 25/09/2017 REMESA RECIBOS 2.316,00 EUR 215.756,12
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25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 213.440,12

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 213.040,12

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 212.224,12

22/09/2017 22/09/2017 REMESA RECIBOS -1.480,00 EUR 211.124,12

22/09/2017 22/09/2017 REMESA RECIBOS 1.480,00 EUR 212.604,12

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 211.124,12

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 210.744,12

21/09/2017 21/09/2017 REMESA RECIBOS -2.420,00 EUR 209.644,12

21/09/2017 21/09/2017 REMESA RECIBOS 2.420,00 EUR 212.064,12

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 209.644,12

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 209.424,12

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 208.324,12

20/09/2017 20/09/2017 REMESA RECIBOS -9.652,00 EUR 207.224,12

20/09/2017 20/09/2017 REMESA RECIBOS 9.652,00 EUR 216.876,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.966,00 EUR 207.224,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 203.258,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 202.158,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 201.938,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.450,00 EUR 200.838,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 198.388,12

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 197.572,12

18/09/2017 18/09/2017 REMESA RECIBOS -720,00 EUR 196.756,12

18/09/2017 18/09/2017 REMESA RECIBOS 720,00 EUR 197.476,12

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 196.756,12

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 340,00 EUR 196.376,12

15/09/2017 15/09/2017 REMESA RECIBOS -3.886,00 EUR 196.036,12

15/09/2017 15/09/2017 REMESA RECIBOS 3.886,00 EUR 199.922,12

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 196.036,12

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 195.816,12

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 194.066,12

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 192.966,12

14/09/2017 14/09/2017 REMESA RECIBOS -4.076,00 EUR 192.150,12

14/09/2017 14/09/2017 REMESA RECIBOS 4.076,00 EUR 196.226,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 192.150,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 190.400,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 190,00 EUR 190.180,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 189.990,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 189.174,12

13/09/2017 13/09/2017 REMESA RECIBOS -3.110,00 EUR 188.074,12

13/09/2017 13/09/2017 REMESA RECIBOS 3.110,00 EUR 191.184,12

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 188.074,12

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 187.854,12

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 700,00 EUR 187.634,12

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 186.934,12
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13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 185.184,12

12/09/2017 12/09/2017 REMESA RECIBOS -4.662,00 EUR 184.964,12

12/09/2017 12/09/2017 REMESA RECIBOS 4.662,00 EUR 189.626,12

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 184.964,12

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 183.214,12

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 700,00 EUR 181.464,12

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 462,00 EUR 180.764,12

11/09/2017 11/09/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -294,17 EUR 180.302,12

08/09/2017 08/09/2017 REMESA RECIBOS -1.100,00 EUR 180.596,29

08/09/2017 08/09/2017 REMESA RECIBOS 1.100,00 EUR 181.696,29

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 180.596,29

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 340,00 EUR 180.216,29

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 179.876,29

07/09/2017 07/09/2017 REMESA RECIBOS -1.280,00 EUR 179.496,29

07/09/2017 07/09/2017 REMESA RECIBOS 1.280,00 EUR 180.776,29

08/09/2017 08/09/2017 PAGO FRA -2.539,63 EUR 179.496,29

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 182.035,92

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 EUR 181.815,92

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 181.515,92

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 181.135,92

06/09/2017 06/09/2017 REMESA RECIBOS -300,00 EUR 180.755,92

06/09/2017 06/09/2017 REMESA RECIBOS 300,00 EUR 181.055,92

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 EUR 180.755,92

05/09/2017 05/09/2017 REMESA RECIBOS -830,00 EUR 180.455,92

05/09/2017 05/09/2017 REMESA RECIBOS 830,00 EUR 181.285,92

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 180.455,92

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 180.235,92

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 390,00 EUR 180.015,92

04/09/2017 04/09/2017 REMESA RECIBOS -220,00 EUR 179.625,92

04/09/2017 04/09/2017 REMESA RECIBOS 220,00 EUR 179.845,92

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 179.625,92
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